
UCHWAŁA NR 28/1375/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2024 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania projektu 
Regionalnego Planu Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji 
 

Na podstawie § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  
(z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 47/1919/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
30 listopada 2022 r. w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania projektu 
Regionalnego Planu Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie powołania zespołu do spraw Regionalnego 

Planu Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji”; 
2) § 1 i § 2 otrzymują brzmienie:  

„§ 1. W celu opracowania, aktualizacji i monitoringu Regionalnego Planu Rozwoju Usług 
Społecznych i Deinstytucjonalizacji, zwanego dalej RPDI, powołuje się zespół  
w składzie:  

1) Pan Michał Neumann – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu – 
Przewodniczący; 

2) Pani Danuta Moskała – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu – 
Zastępca Przewodniczącego; 

3) Pani Sylwia Stecyk – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu; 
4) Pani Katarzyna Strzelecka – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu; 
5) Pani Maria Rosołek – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu; 
6) Pani Iwona Wełnicka – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu; 
7) Pan Radosław Głowacki – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu; 
8) Pani Karolina Kramkowska – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu; 
9) Pani Karolina Mucha – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu; 
10) Pani Anna Buczyńska – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu; 
11) Pan Piotr Kopyciński – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych; 
12) Pani Anna Skubiszewska – Departament Funduszy Europejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 
13) Pani Anna Bocian – Departament Wdrażania Funduszy Europejskich dla Kujaw  

i Pomorza Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu; 

14) Pani Dorota Burnat – Departament Wdrażania Funduszy Europejskich dla Kujaw  
i Pomorza Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu; 

15) Pani Milena Skopińska – Departament Spraw Społecznych i Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 

 
1 Zmienionej następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 8/298/19 z dnia  
28 lutego 2019 r., Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019 r., Nr 3/81/20 z dnia  
22 stycznia 2020 r., Nr 10/397/20 z dnia 18 marca 2020 r., Nr 31/1370/20 z dnia 12 sierpnia 2020 r., Nr 16/588/21 z dnia  
28 kwietnia 2021 r., Nr 50/2032/21 z dnia 22 grudnia 2021 r., Nr 10/335/22 z dnia 14 marca 2022 r., Nr 14/522/22 z dnia  
13 kwietnia 2022 r., Nr 24/948/22 z dnia 20 czerwca 2022 r., Nr 8/262/23 z dnia 23 lutego 2023 r., Nr 16/678/23 z dnia  
19 kwietnia 2023 r., Nr 21/1022/23 z dnia 24 maja 2023 r., Nr 23/1145/23 z dnia 7 czerwca 2023 r., Nr 27/1526/23 z dnia  
12 lipca 2023 r., Nr 45/2422/23 z dnia 8 listopada 2023 r., Nr 47/2479/23 z dnia 22 listopada 2023 r. oraz Nr 23/1148/24  
z dnia 23 października 2024 r.  



16) Pani Małgorzata Tomaszewska – Departament Spraw Społecznych i Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 

17) Pan Arkadiusz Joppek – Departament Spraw Społecznych i Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 

18) Pani Anna Sikorska – Konwent Ośrodków Pomocy Społecznej Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego;  

19) Pani Ewa Tadrowska – Konwent Ośrodków Pomocy Społecznej Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego; 

20) Pani Anna Goźlińska – Konwent Kierowników i Dyrektorów Powiatowych Centrów 
Pomocy Rodzinie Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

21) Pani Justyna Przybyłowska – Konwent Kierowników i Dyrektorów Powiatowych 
Centrów Pomocy Rodzinie Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

22) Pani Krystyna Żejmo-Wysocka – Wojewódzka Rada ds. Polityki Senioralnej; 
23) Pan Krzysztof Kranz – Wojewódzka Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych; 
24) Pan Marcin Tylman – Fundacja Aktywizacja i Integracja w Nowem; 
25) Pan Maciej Andrzejewski – Regionalna Sieć Ośrodków Wsparcia Ekonomii 

Społecznej; 
26) Pani Ewa Kwiesielewicz-Szyszka – Regionalna Sieć Ośrodków Wsparcia Ekonomii 

Społecznej; 
27) Pani Anna Woźniak-Margol – Konwent Dyrektorów Domów Pomocy Społecznej 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
§ 2. Zespół powołany zostaje na okres opracowania, monitoringu i aktualizacji RPDI.”; 

3) w § 2 załącznika dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
„3. Zespół uczestniczy w procesie aktualizacji i monitorowania RPDI.”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Toruniu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


